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IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 Maggio 2024 recante: “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999, 

n. 124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS); 

VISTO in particolare l’art. 8, comma 8, dell’O.M. 88/24, ai sensi del quale:  “All’esito dei controlli di cui 

al comma 7, il Dirigente Scolastico che li ha effettati comunica l’esito della verifica all’Ufficio 

competente, il quale convalida a sistema i dati contenuti nella domanda e ne dà comunicazione 

all’interessato. I titoli si intendono definitivamente validati e utili ai titolari per la presentazione di 

ulteriori istanze e per la costruzione dell’anagrafe nazionale”; 

CONSIDERATE le dichiarazioni rese dagli aspiranti inseriti nelle GPS, inerenti i titoli e i servizi 

valutabili ai fini della determinazione del punteggio; 

VISTI i provvedimenti dell’ ICS “l. Andreotti” che, a seguito dei controlli di cui all’art. 8, commi 7 e ss. 

dell’O.M. 88/24 sulle suddette dichiarazioni, ha verificato il possesso dei titoli relativamente ai docenti 

nominati con incarico a tempo determinato e in servizio presso la medesima istituzione scolastica, con la 

conseguente convalida e/o rettifica del punteggio medesimo; 

 

DISPONE 

Per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa citata, che qui si intende integralmente 

richiamata, la convalida/rettifica del punteggio, quale risultante dai provvedimenti dell’ ICS “L. 

Andreotti” attribuito ai docenti di cui al seguente elenco: 

 

Cognome e nome data di nascita Provvedimento 
prot. 

Classe di 
concorso 

Fascia Punteggio 

ATTANASIO DANILO 19.07.1983 1040 del 31.01.2025 A12 
A022 

II 
II 

53,5 
70,5 

BAGLIONI CLAUDIA 19.04.1977 1090 del 03.02.2025 EEEE 
ADEE 

I 
II 

73 
60 

BETTARINI ILARIA 14.11.1982 1129 del 04.02.2025 AAAA 
EEEE 

I 
I 

11 
11 

BIONDI BARBARA 12.08.1964 759 del 23.01.2025 AAAA 
EEEE 
ADAA 

I 
I 
II 

209 
149 
184 

BONETTI SONIA 11.03.1973 763 del 23.01.2025 AAAA 
EEEE 
ADEE 

I 
I 
II 

47 
77 
71 

CASTELLANI GRAZIA 
CRISTINA 

08.02.1965 761 del 23.01.2025 AAAA 
EEEE 

I 
I 

51 
92 
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ADEE II 81 

DEL MINISTRO LORENZO 08.11.1994 995 del 30.01.2025 A048 
A049 

I 
I 

63 
72 

DI CAPRIO MARIA 19.02.1975 1132 del 04.02.2025 AAAA 
EEEE 

I 
I 

10 
10 

FONTANESI EMMA 13.04.1969 754 del 23.01.2025 AAAA 
EEEE 
ADEE 

I 
I 
II 

52 
96 
90 

GIACOMELLI GINEVRA 21.11.1986 1135 del 04.02.2025 AAAA 
EEEE 

II 
II 

51,5 
87,5 

GIUNTOLI SARA 03.05.1991 1041 del 31.01.2025 A012 
A022 

II 
II 

46 
65 

LANDI ILARIA 19.03.1995 1126 del 04.02.2025 AAAA 
EEEE 
ADEE 

I 
I 
II 

61 
108 
90 

LORENZI RICCARDO 15.01.1973 996 del 30.01.2025 A060 
A001 
A017 
A037 

ADMM 

II 
II 
II 
II 
II 

93 
87 
63 
63 
66 

MARINI SILVIA 06.03.1996 1086 del 03.02.2025 EEEE 
ADEE 

I 
II 

129 
56 

MAZZANTI SERENA 07.11.1978 764 del 23.01.2025 AAAA 
EEEE 

I 
I 

11 
11 

MERATI FLAVIA 17.01.1978 760 del 23.01.2025 AAAA 
EEEE 

I 
I 

39 
30 

MIRTO CARMELA 02.10.1995 1538 del 13.02.2025 AAAA 
EEEE 

I 
I 

113 
129 

MONTANI LAURA 15.12.1959 997 del 30.01.2025 A012 
A021 
A022 

II 
II 
II 

107 
97 
151 

MORONI LARA 13.04.1969 765 del 23.01.2025 EEEE 
ADEE 

I 
II 

86,5 
71 

NATALI LISA 04.02.1981 1285 del 07.02.2025 A017 
A037 
A054 
A016 
A008 
A060 
A001 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

63 
63 
63 
63 
63 
75 
75 
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ADMM II 69 

NELLI ALESSANDRA 26.08.1977 751 del 23.01.2025 AAAA 
EEEE 
ADEE 

I 
I 
II 

56 
81 
72 

NUCCI IRENE 23.10.1991 1540 del 13.02.2025 A060 
A037 
A016 
A047 
A001 
A017 

ADMM 

II 
II 
II 
II 
II 
II 
II 

76 
59 
59 
59 
81 
59 
55 

PAGNI STEFANIA 20.07.1972 1039 del 31.01.2025 AAAA 
EEEE 

I 
I 

11 
11 

PAGNINI ARIANNA 24.10.1995 1199 del 05.02.2025 AB25 
AC24 
AC25 
AB24 

II 
II 
II 
II 

60,5 
60,5 
66,5 
60,5 

PENNINO GIULIA 06.03.1990 762 del 23.01.2025 AAAA 
ADAA 

I 
I 

134,5 
76,5 

PUCCI MONICA 24.09.1965 755 del 23.01.2025 AAAA 
EEEE 
ADEE 

I 
I 
II 

46 
82 
64 

RICCOMI ILARIA 14.03.1966 1198 del 05.02.2025 AA24 
AA25 

ADMM 

II 
II 
II 

79,5 
114,5 
113 

SEVERI FEDERICA 09.02.1985 1259 del 06.02.2025 A060 
A001 
A047 

ADMM 
A017 

II 
II 
II 
II 
II 

104 
103 
79 
86 
79 

SPETTOLI CASELLI ELISA 30.09.1988 1287 del 07.02.2025 A022 
A007 
A012 

II 
II 
II 

59 
47 
47 

TASSONE MARTA 26.08.1990 1200 del 05.02.2025 A016 
A020 
A032 
A037 
A047 
A060 

II 
II 
II 
II 
II 
II 

57 
69 
57 
57 
57 
69 
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Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procederà a convalidare a sistema il punteggio verificato 

dall’Istituzione Scolastica attraverso le apposite funzioni previste dalla piattaforma informatica. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale dell’USP, con valore di notifica agli interessati ad 

ogni effetto di legge.                                                                                        

Il DIRIGENTE 

Ilaria BARONI 

         Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
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